ПРИКАЗ №

	                                                                                                                _____________
                                                                                                                                                                                           Дата приказа

Об отчислении обучающихся
по дополнительным образовательным программам в МДОУ «Детский сад № 88»

На основании заявления родителей (законных представителей) по завершению программы обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить обучающегося
 	(ФИО, дата рождения) по дополнительной образовательной программе
 	с	20 г. 2.Педагогу дополнительного образования довести устно до сведения родителей (законных представителей) несовершеннолетнего об отчислении по дополнительным общеобразовательным программам.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 88»	О.В.Борисова